報道関係者各位  2011 年 3 月 14 日 伊藤忠都市開発株式会社 フジ都市開発株式会社
クレヴィア南千住 コンセプトルーム内覧会

開催延期のお知らせ

  3 月 11 日（金）に発生致しました「平成23 年東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、早期の復旧をお祈り申し上げます。   この度、3 月 17 日（木）に東京都荒川区南千住にて予定しておりました『クレヴィア南千住 コンセプトルーム内覧会』につきまして、東北地方太平洋沖地震の影響により、都内の交通状況の混乱、東北での被害状況なども勘案し、安全を最優先した結果、開催は延期とさせて頂きました。 尚、再度内覧会を実施する日程が確定しましたら、改めてご案内させて頂きます。   ご取材を予定されていた皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。また、今後のご取材に関しましては、下記担当者までご相談いただきますようお願い申し上げます。      ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 伊藤忠都市開発 株式会社 都市住宅事業部 ：若林                  広報室 ：小泉・和田 TEL 03-6811-0254 FAX 03-3584-8237